«KACKM» KA3AXCTAHCKUN meanumHckmm

KASAKCTAHObW, MEAVUVHA YHUBEPCUTET
YHUBEPCUTET! «BLLIO3»
B¥MPbLIK MPUKA3
yLl. M.toJtS Ne
AnMaTbl Kanaebl ropog Anmarbl

CeMUHap-TPEHNHIN agKTay Typanbl

«EpecekKe X3He 6anara efen KeMeK KepceTyjill, TakTukacbl (BLS -

KypcC)» TaKblpblObIHAA CeMWUHAP-TPEHUHTTLL afgKTanyblHa 6annaHbICThI,
B¥VbIPAMbIH:

1. 2023 xbinrel 07 KapalwagaH 6actan ceMMHap-TPEHUHITLY, KaTbICyLUblNapsbl
LIbIFapbIChIH.
2. KaTtbicywblinapra 6ennneHreH ynangen Kyamkrep 6eplici.

K*ocbiMwia: 1 napayTa.

KKBB/[, avpekTopbl: ( / M. EcTemecoB



2023 XbINrbl « »
No 6 pbIKKa

1-yocbiMLla

«Epecekke »k3He 6anara »eflen KeMeK KopceTyu, TakTukacol (BLS - Kypc)»
1 KyH/8 car. 07.11.2023xbln
«TaKTKa 0KazaHUA HeOT/I0XKHOW NoMoLw M pebeHKY M B3POC/IOMY NauuneHTy

No

(BLS - kypc)»

ATbl-XeLl

Akbinbl - HYKL,
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LW oHabi6aeBa nusa ApTucbarikbi3bl
Annacosa Ha3unpa XXymaToBHa
TeHanc TorkaH [laypeHKbi3bl
WaxmaH Anpap Tanratynsl

LW biH60naT MuneHa Ec60naTkbi3bl
EpHasapoBa 3nbBupa [laHmaposHa
AmpeHoBa Alirepum Arblb6aeBHa
XKamewosa HypwaT baxbiToBHa
XXymaH XaHcyny MeipaM6eKKbT3bl
CagbikoBa ApyxxaH AHyap6eKKbI3bl
EceToBa >Xamuna bynatosHa

CeunxaHoBa iHaupa >XXymarasbleBHa

Kyan) HOMepi

K5608
K5609
K5610
K5611
K5612
K5613
K5614
K5615
K5616
K5617
K5618
K5619



